

OBJEDNÁVKA č. 21115001906

ODBĚRATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce:

Vyřizuje:
Tel.

DODAVATEL

Adresa: Auto SAS s.r.o.
Ke Dvoru 780/10, 160 00 Praha 6
provozovna: Rychnovská 577, 517 01 Solnice

IČO: 49679139 DIČ: CZ49679139

Číslo účtu

Vyřizuje:
Tel.:
Fax:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ostatní	Cena za jednotku v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběr.řízení na NEN N006/21/V00008151			
Nákup ND na vysokozdvíže vozíky - DVHM	1	1 651 737,00	1 998 601,77
Spis.číslo: 18683/2021-551240		CELKEM s DPH	1 998 601,77 Kč

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefův.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, příjemce, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem příjemce dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamacie: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamacie - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitečního zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 200000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení § 1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

2

Termín plnění: od 8.11.2020 do 15.11.2021 po podpisu a nabytí účinnosti objednávky
Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele:

Razítko a podpis

Datum:

04-05

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:

Datum: 4.5.2021

pč	Materiál, služba		Množství	(ks, l, kg, sady, m)	Za jednotku bez DPH	CENA		Poznámka
	Název	REFERENCE				Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
	DVHM 3522 TX							
1.	Hřídel náhonu čerpadel	4-02900-05	3	ks	2314	2 799,94	8 399,82	
2.	Čep sklopného válce	4-03071-21	6	ks	1123	1 358,83	8 152,98	
3.	Kroužek opěrný poloosy	4-03941-02	20	ks	115	139,15	2 783,00	
4.	Zámek levých dveří úplný s protikusem	5911 7720	4	ks	2563	3 101,23	12 404,92	
5.	Zámek pravých dveří úplný s protikusem	5911 7721	4	ks	2536	3 068,56	12 274,24	
6.	Sedačka řidiče bez spínače	3-09580-26	5	ks	6892	8 339,32	41 696,60	
7.	Čerpadlo dopravní CD 1A-2236 933383	CD 1A-2236	3	ks	2595	3 139,95	9 419,85	
8.	Vložka filtru vzduchu hydr.nádrže FC 78/9	34 372	10	ks	125	151,25	1 512,50	
9.	Ventil přetlakový M12 vstřikovací čerpadlo	93 0551	10	ks	145	175,45	1 754,50	
10.	Čerpadlo vstřikovací Z-7701	PP4M8K1E-3113	2	ks	52317	63 303,57	126 607,14	
11.	Čelist brzdová s obložením	4-08424-05	40	ks	395	477,95	19 118,00	
12.	Váleček brzdový	31 823	20	ks	615	744,15	14 883,00	
13.	Brzda ruční na DVHM 3522 TX	2-09720-36	3	ks	5963	7 215,23	21 645,69	
14.	Hadice 800P DVHM 3522 TX 26x800	20 149	10	ks	1123	1 358,83	13 588,30	
15.	Matice volantu M 16x1,5 ČSN 021403.25	32 165	10	ks	115	139,15	1 391,50	
16.	Hadice 12x400 22x400	TPF 01-8601-77	10	ks	1052	1 272,92	12 729,20	
17.	Termostat 4030	7001-1316	10	ks	395	477,95	4 779,50	
18.	Vložka čistící I hrubá	93 1207	15	ks	95	114,95	1 724,25	
19.	Vložka čistící II jemná	93 1209	10	ks	95	114,95	1 149,50	
20.	Skříň hnací nápravy	0-05005-08	1	ks	47852	57 900,92	57 900,92	
21.	Redukční převodovka TX	1-08435-02	1	ks	89621	108 441,41	108 441,41	
22.	Páka převodové skříňe	4-02563-04	5	ks	2634	3 187,14	15 935,70	
23.	Manžeta sklopného válce	4-07445-00	10	ks	225	272,25	2 722,50	
24.	Vídlice prodložená 100x50x200	PV100x50x200	2	ks	7234	8 753,14	17 506,28	
25.	Hadice 8x560 16x560	3-07382-12	5	ks	996	1 205,16	6 025,80	
26.	Víčko stlačovací	32 770	20	ks	25	30,25	605,00	
27.	Čerpadlo vodní UR1 2-vývody ZETOR	6201 0615	3	ks	1596	1 931,16	5 793,48	
28.	Čerpadlo vodní UR1 1-vývody ZETOR	6901 0651	3	ks	1693	2 048,53	6 145,59	
29.	Řídicí náprava kompletní	0-08540-40	1	ks	136985	165 751,85	165 751,85	po GO
	DVHM 3222 TM							
30.	Pouzdro zajištění vidlí	4-02000-03	10	ks	195	235,95	2 359,50	
31.	Kladka zved.desky s pouzdem	4-03851-06	10	ks	961	1 162,81	11 628,10	
32.	Výlisek krycí ZSS ZETOR - levý oranžovo-červený	93 1880	20	ks	85	102,85	2 057,00	
33.	Výlisek krycí ZSS ZETOR - pravý oranžovo-červený	93 1886	20	ks	85	102,85	2 057,00	
34.	Čep servofčení 4-03150-00	4-03150-00	10	ks	315	381,15	3 811,50	
35.	Pružina plynového pedálu 4-04660-07	4-04660-07	10	ks	268	324,28	3 242,80	
36.	Pás bezpečnostní pro vysokozdvížené vozíky	5027845	10	ks	985	1 191,85	11 918,50	

pč	Materiál, služba		Množství	(ks, l, kg, sady, m)	Za jednotku bez DPH	CENA		Poznámka
	Název	REFERENCE				Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
37.	Klika dveří universální s válcem a klíčky	65499156	6	ks	4112	4 975,52	29 853,12	
38.	Kroužek opěrný poloosy	3011-2613	20	ks	85	102,85	2 057,00	
39.	Skříňka řízení TM	08539-74	3	ks	19863	24 034,23	72 102,69	po GO
40.	Vidlice zvedací 100x40x1200 2A	2-08765-21	2	ks	9911	11 992,31	23 984,62	
41.	Pás bezpečnostní pro vozíky	5027845	10	ks	985	1 191,85	11 918,50	
42.	Spodní viko (olejová vana)	69010282	2	ks	11233	13 591,93	27 183,86	
43.	Manžeta sklopného válce	4-07445-02	20	ks	286	346,06	6 921,20	
44.	Šroub portálu M 12x85 ČSN 021176.55	30 494	20	ks	271	327,91	6 558,20	
45.	Šroub portálu M 12x150 ČSN 021174.55	30 503	20	ks	283	342,43	6 848,60	
46.	Motorek stěrače	443122121043	10	ks	3192	3 862,32	38 623,20	
47.	Spínač brzdových světel	443-852-006-010	10	ks	174	210,54	2 105,40	
48.	Hadice 800 P	20 149	8	ks	1127	1 363,67	10 909,36	
49.	Těsnění profilové	3011 2608	20	ks	31	37,51	750,20	
50.	Řídicí náprava kompletní	0-08540-09	1	ks	136985	165 751,85	165 751,85	po GO
	DVHM 3522 LX							
51.	Kroužek 4-03956-01	4-03956-01	5	ks	55	66,55	332,75	
52.	Čep servořízení 4-03150-06	4-03150-06	10	ks	345	417,45	4 174,50	
53.	Agregát servořízení DANFOSS 80	37 844	2	ks	18965	22 947,65	45 895,30	
54.	Čep táhla 4-03150-06	4-03150-06	10	ks	345	417,45	4 174,50	
55.								
56.	DVHM 1622 L							
57.	Kryt světla bílý	2-07550-01	5	ks	590	713,90	3 569,50	
58.	Kryt světla červený	2-07550-02	5	ks	615	744,15	3 720,75	
59.	Motor vznětový Z-5201.5	Z-5201.05	1	ks	139737	169 081,77	169 081,77	po GO
60.	Vana motoru 3V	4701-0213	2	ks	9863	11 934,23	23 868,46	
61.	Dvoustupňový jednoduchý čistič oleje-kompletní sítko /sada na přestavbu)	950705	2	ks	9931	12 016,51	24 033,02	
	DV 20 A							
62.	Houkačka elektrická 10R02040	10R02040	10	ks	295	356,95	3 569,50	
63.	Těleso termostatu kovové	70011301 K	6	ks	421	509,41	3 056,46	
64.	Hrdlo termostatu kovové	70011302 K	6	ks	425	514,25	3 085,50	
65.	Těsnění tělesa termostatu	70011303	6	ks	20	24,20	145,20	
66.	Servoválec s vratnou pružinou (táhlo plynu-autosas)	38 840	3	ks	5214	6 308,94	18 926,82	
67.	Sedačka jednomístná se spínačem	0-09580-24	10	ks	5990	7 247,90	72 479,00	
68.	Agregát servořízení DANFOSS 125	39 464	2	ks	21546	26 070,66	52 141,32	
69.	Hřídel polosy DVA krátká	2-02930-15	2	ks	5348	6 471,08	12 942,16	
70.	Hřídel polosy DVA dlouhá	2-02930-16	2	ks	5918	7 160,78	14 321,56	
71.	Buben brzdový DVA	2-05019-04	6	ks	4632	5 604,72	33 628,32	
72.	Ložisko kuželíkové 32 305	32 305	2	ks	245	296,45	592,90	

pč	Materiál, služba					CENA		Poznámka
	Název	REFERENCE	Množství	(ks, l, kg, sady, m)	Za jednotku bez DPH	Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
73.	Skříň hnací nápravy	0-05005-05	1	ks	43963	53 195,23	53 195,23	
74.	Nádržka brzdové kapaliny jeden vývod	443 611 076 000	20	ks	525	635,25	12 705,00	
	D 35 K							
75.	Zařízení plovákové	7058194100001 000	3	ks	3998	4 837,58	14 512,74	
	MV 12 B							
76.	Víko rozdělovače ŠKODA NT	101-911050	3	ks	762	922,02	2 766,06	
77.	Bowden ruční brzdy (krátký)	3-08075-28	10	ks	698	844,58	8 445,80	
78.	Pumpa vodní TAZ 1203 (čerpadlo vody motoru)	109-050000	3	ks	3796	4 593,16	13 779,48	
79.	Těsnění ventil.víka MV (těsnění víka ventilu motoru)	109092920	10	ks	196	237,16	2 371,60	
80.	Čerpadlo dopravní MV paliva	109945020	3	ks	5412	6 548,52	19 645,56	
81.	Hadice s kolenem topení	113972971	10	ks	648	784,08	7 840,80	
82.	Vidlice nosná 80x40x800 2A	2-08765-46	2	ks	7632	9 234,72	18 469,44	
83.	Spínač zpětných světel	443 854 112	10	ks	342	413,82	4 138,20	
84.	Skříň měniče převodové skříň	0-05010-11	1	ks	34921	42 254,41	42 254,41	po GO
85.	Rozvodka brzd 2 vývody - přímá	443 962 527 001	8	ks	796	963,16	7 705,28	
86.	Kabel zapalovací-sada	441 0 7902 069	5	ks	963	1 165,23	5 826,15	
87.	Motor Š 776 1300 ccm	109-001003	1	ks	105855	128 084,55	128 084,55	po GO
	OCRR 2002							
88.	Kolo 82x70 PU	475 908 771 043	8	ks	896	1 084,16	8 673,28	
89.	Kolo 180x50 GPU	160023	8	ks	926	1 120,46	8 963,68	
CELKEM CENA S DPH							1 998 601,77	

Celkem bez DPH

1 651 737,00

Pozn.: Na náhradní díly je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.